



Yttrande över remissen Boverkets förslag till föreskrifter om statsbidrag för att rusta upp skollokalerna m.m.

Lärarnas Riksförbund har givits möjlighet att yttra sig över rubricerad remiss.

Konsekvensutredningens bakgrund och problembeskrivning utgår ifrån elevers och lärares undermåliga arbetsmiljö. Huvudmännen skall kunna ansöka om statsbidrag från Boverket för att kunna genomföra omfattande upprustningsinsatser. Bidraget kommer att betalas ut i delar varav den första delen utbetalas efter fattat beslut om bidrag och där resterade del utbetalas efter huvudmannens slutrapportering. Uppfyller inte slutrapporteringen kraven kan Boverket besluta om återbetalning av tidigare utbetalda medel.

Utredningen föreslår att huvudmannen inkommer med en mängd dokumentation som styrker verksamheten och tänkta insatser i skollokalerna. Den sökande skall även bifoga handlingar som visar att elevskyddsombuden i grundskolans årskurs 7–9 eller 7–10 i specialskolan eller i gymnasieskolan varit delaktiga i beredningen av ansökan.

Lärarnas Riksförbund välkomnar Boverkets förslag till föreskrifter och ser positivt på de krav och formulär som föreslås användas samt att huvudmannen avkrävs dokumentation över elevskyddsombudens delaktighet.

Lärarnas Riksförbund ställer sig frågande till avsaknaden av krav på dokumentation över arbetstagarnas och skyddsombudens delaktighet i beredningen av ansökan. Förbundet anser att konsekvensutredningens inledande bakgrund och problembeskrivning måste samspela med den dokumentation som huvudmännen avkrävs i de formulär som föreslås så att lärarnas egen syn på behövliga arbetsmiljöinsatser blir synliga.



LÄRARNAS
RIKSFÖRBUND

2(2)

Dnr
240/15

Nuvarande förslag synliggör inte de behov som skapats i skolan efter att lärare i allt större omfattning har sin tid reglerad till arbetsrum och undervisningslokaler som från början inte var dimensionerade och utrustade för detta ändamål. Lärarnas Riksförbund föreslår därför att även dokumentation från samverkan läggs till de bilagor som huvudmannen skall bifoga i tillämpliga fall.

Stockholm 8 oktober 2015

LÄRARNAS RIKSFÖRBUND

Lars Hallenberg
Kanslichef

Mattias Torell
Ombudsman